
Projekt 
 
z dnia  22 lipca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/   /25 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Koronowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2025 poz. 581 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. 2024 poz. 278) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Koronowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Id: 716BBDFF-D23F-493C-B781-BBB476D2985A. Projekt



 
Uzasadnienie 

Gmina Koronowo przystępuje do przeprowadzenia rewitalizacji zgodnie z zapisami ustawy o rewitalizacji 
z dnia 9 października 2015 r. (Dz. U. 2024 poz. 278).  

 W tym celu wyznaczono obszar zdegradowany oraz obszar rewitalizacji w drodze uchwały Rady Miejskiej 
w Koronowie nr …..  z dnia 24 lipca 2025 r w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji w gminie Koronowo. Uchwała ta zgodnie z art. 13 powyżej powołanej ustawy stanowi akt prawa 
miejscowego. Wyznaczenie wskazanych obszarów daje podstawę do prowadzenia dalszych prac związanych 
z rewitalizacją. 

 Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji w celu kontynuowania prac, 
koniecznym jest podjęcie przez Radę Miejską uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego 
Programu Rewitalizacji Gminy Koronowo. Podstawowym celem sporządzenia tego Programu jest zaplanowanie 
kompleksowych przedsięwzięć i projektów rewitalizacyjnych. Rewitalizacja stanowi proces wyprowadzania ze 
stanu kryzysowego obszarów zdegradowanych, prowadzony w sposób kompleksowy, poprzez zintegrowane 
działania na rzecz lokalnej społeczności, przestrzeni i gospodarki, skoncentrowane terytorialnie, prowadzone 
przez interesariuszy rewitalizacji na podstawie gminnego programu rewitalizacji. 

 Procedura opracowania i uchwalenia Gminnego Programu Rewitalizacji zgodnie z zapisami ustawy z dnia 
9 października 2015 r. o rewitalizacji  jest wieloetapowa i przewiduje realizację kolejno następujących działań: 

·ogłoszenie informacji o podjęciu uchwały o przystąpieniu do sporządzania gminnego programu rewitalizacji; 

·sporządzenie projektu gminnego programu rewitalizacji; 

·przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu gminnego programu rewitalizacji i wystąpienie 
o zaopiniowanie projektu gminnego programu rewitalizacji; 

·wprowadzenie zmian wynikających z przeprowadzonych konsultacji społecznych i uzyskanych opinii, 
a następnie przedstawienie radzie gminy do uchwalenia projektu gminnego programu rewitalizacji wraz 
z raportem z konsultacji społecznych. 

Gminny Program Rewitalizacji Gminy Koronowo zostanie opracowany partycypacyjnie, tj. przy udziale 
mieszkańców, przedstawicieli organizacji społecznych, zawodowych i gospodarczych Uchwała nie wywołuje 
skutków finansowych dla realizacji budżetu oraz wieloletniej prognozy finansowej. 

 W związku z powyższym podjęto niniejszą uchwałę. 

Id: 716BBDFF-D23F-493C-B781-BBB476D2985A. Projekt


	UCHWAŁA NR XVIII/   /25 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


